
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto Socio Sanitario di Oristano

Il Funzionario Istruente

Sig. Elisabetta Palmas______________

I sottoscritti Direttori delle Funzioni Amministrative delle 
strutture  proponenti,  DICHIARANO  la  presente  proposta  di 
deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e 
contabile.

Il Dirigente Coordinatore
Dr.ssa Rosalba Muscas _______________

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 19/01/2011 al 02/02/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 37 del 18/01/2011

OGGETTO: Presa  d'atto  dimissioni  dall'incarico  di  Medico 
titolare  di  Guardia  medica  del  DR.  Oliva  Osvaldo  Medico 
titolare  per  n°  24  ore  settimanali  presso  la  sede  di 
Fordongianus.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Distretto Socio Sanitario di Oristano.

RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA: Elisabetta Palmas. 

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO

DATO  ATTO che  il  Dr.  Oliva  Osvaldo  Cod.  Reg.10663, 
ha prestato servizio in qualità di medico titolare di Guardia 
Medica per numero di 24 ore settimanali Presso il Presidio di 
Fordongianus dal 01/06/1996;

PRESO ATTO della comunicazione pervenuta in data 21/12/2010 
prot.  N°  83996  agli  atti  del  fascicolo  dell'ufficio 
distrettuale competente, con la quale lo  stesso comunica di 
cessare la propria attività dall'incarico di Guardia Medica 
con decorrenza 01/01/2011;
VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale per la Medicina Generale 
del  23/03/2005  integrato  dal  Nuovo  A.C.N.  in  vigore  dal 
08/07/2010;

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;



DELIBERA

1. Di prendere atto, delle dimissioni rassegnate dal Dr.Oliva 
Osvaldo Cod. Reg. 10663, quale Medico titolare di Guardia Medica 
presso  il  Presidio  di  Fordongianus,incaricato  a  tempo 
indeterminato per un numero di ore 24 settimanali, a far data 
dall'1.01.2011;

2. Di incaricare dell'esecuzione del presente atto il Distretto 
di Ghilarza – Bosa per le successive comunicazioni di competenza;

3. Di trasmettere copia del presente atto al Servizio AA.GG. Per 
gli adempimenti di competenza.

IL COMMISSARIO
DOTT. GIOVANNI PANICHI

IL Direttore Amministrativo           Il Direttore Sanitario

− Dr. Pietro Attilio Manca -  - Dott. Serafinangelo Ponti 


	Il Dirigente Coordinatore
	                  DELIBERAZIONE  n° 37 del 18/01/2011

